Тульская область

	 Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от 26 февраля 2025 года
	№ 37

 Об   утверждении схемы водоснабжения   и водоотведения муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2025-2034 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от  07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании Устава сельского поселения Михайловское Куркинского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения на территории муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2025-2034 г.г. (приложение №1).
2. Утвердить схему водоотведения на территории муниципального образования Михайловское Куркинского района на 2025-2034 г.г. (приложение №2).

3 Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд. Куркинский район», а также разместить его на официальном сайте   муниципального образования Куркинский муниципальный район Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kurkinskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/
4. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Администрации

муниципального образования

Михайловское Куркинского района                                                    Т.В.Шарапова
 С приложениями к постановлению можно ознакомиться  на официальном сайте   муниципального образования Куркинский муниципальный район Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kurkinskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/